
MIGUELTURRA2020/002546

DECRETO

Extracto: RELACIÓN DE FACTURAS Nº. 5/2020

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2020.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las
Bases del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer
gastos dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por
el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

Teniendo en cuenta que la factura que se relaciona está debidamente conformada por los servicios municipales
correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relacionan: 

Nº TERCERO CIF
FECHA
FACT

FECHA
REGIST Nº FACT IMPORTE PARTIDA

1 ASOC. INTERM. RED 
TERRITORIOS RESERVA 
AGROECOLÓGICOS. (RED 
TERRAE)

G10427177 19/07/2016 26/12/2019 C/2015 1.250,00 € 212.489.30

2 ASOC. INTERM. RED 
TERRITORIOS RESERVA 
AGROECOLÓGICOS. (RED 
TERRAE)

G10427177 19/07/2016 26/12/2019 C/2016 1.250,00 € 212.489.30

3 ASOC. INTERM. RED 
TERRITORIOS RESERVA 
AGROECOLÓGICOS. (RED 
TERRAE)

G10427177 01/02/2017 26/12/2019 C/2017 1.250,00 € 212.489.30

4 ASOC. INTERM. RED 
TERRITORIOS RESERVA 
AGROECOLÓGICOS. (RED 
TERRAE)

G10427177 12/04/2018 26/12/2019 C/2018 1.250,00 € 212.489.30

5 ASOC. INTERM. RED 
TERRITORIOS RESERVA 
AGROECOLÓGICOS. (RED 
TERRAE)

G10427177 11/03/2019 26/12/2019 C/2019 1.250,00 € 212.489.30

TOTAL 6.250,00 €

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
eg

Z
A

S
Jh

E
V

gF
iS

S
D

gu
zi

Y

Decreto número: 2020/127

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6s

T
ic

o5
+

N
F

ai
D

jV
yd

c8
L

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/002546

DECRETO

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
eg

Z
A

S
Jh

E
V

gF
iS

S
D

gu
zi

Y

Decreto número: 2020/127

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
6s

T
ic

o5
+

N
F

ai
D

jV
yd

c8
L

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2020-02-20T14:02:12+0100
	ARRIAGA NOTARIO MARIA LAURA - 05895046P


		2020-02-20T14:13:30+0100
	CARDOSA ZURITA CARLOS - 26479540P




